
                     
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№ 1114 - VIII                                                                     від 10 березня 2023 року 

 

Про прийняття в комунальну власність Фонтанської територіальної 

громади асфальтобетонного покриття вулиці Академіка Заболотного на 

території Фонтанської сільської ради від вулиці Академіка Сахарова у                

м. Одесі до кільця біля ТРЦ «Рів’єра» у с. Фонтанка Одеського району 

Одеської області 

            

Розглянувши листа генерального директора ТОВ «НОВІ БІЗНЕС 

ПОГЛЯДИ» А.В. Бринзило від 28.02.2023 №280223/1, з  метою розвитку та 

утримання в належному стані вулично-дорожньої мережі на території 

Фонтанської сільської ради, керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Фонтанська сільська рада, - 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність Фонтанської територіальної громади 

на баланс Фонтанської сільської ради асфальтобетонне покриття вулиці 

Академіка Заболотного на території Фонтанської сільської ради від вулиці 

Академіка Сахарова у м. Одесі до кільця біля ТРЦ «Рів’єра» у с. Фонтанка 

Одеського району Одеської області, згідно технічного паспорту вулиці 

(Додаток №1) – вартістю 12 750 000 грн. 

2. Головному бухгалтеру Фонтанської сільської ради – вжити заходів для 

прийняття на баланс Фонтанської сільської ради об’єкту, зазначеного у п.1 

цього рішення. 

3. Сільському голові вжити заходів для першочергового виконання 

поточного ремонту асфальтобетонного  покриття вулиці Академіка 

Заболотного на території Фонтанської сільської ради від вулиці Академіка 

Сахарова у м. Одесі до кільця біля ТРЦ «Рів’єра» у с. Фонтанка Одеського 

району Одеської області та подальшого вирішення питань, пов’язаних з 

інвентаризацією земельних ділянок під асфальтобетонним покриттям 

автомобільної дороги та її капітальним ремонтом або реконструкцією. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (голова Щербич С.С.). 

 

Сільський голова                                                                         Наталія КРУПИЦЯ 



 

ВІЗИ: 

 

Депутат Фонтанської сільської ради                                           Олексій МЕЛЬНИК 


